
 

2025 年 9月 16日 

新トモエ電機工業株式会社 

 

 

 

～   軌 道 装 置 動 力 車 特 別 教 育 の 開 催 取 り や め に つ い て   ～ 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、誠に遺憾ではございますが、軌道装置動力車特別教育の開催を取りやめる運びと 

なりました。 

理由といたしましては、受講者数の減少及び開催に係るスタッフ不足、及び製造業務への 

注力をより一層図るためとなります。 

 

再開をお待ちになっておられた方々にはこのような結果となりました事、お詫び申し上げます。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます 

 


